
SPRITZ
MENU



Ceny kalkuloval Radovan Ševčík, F&B Manager.
Prices calculated by Radovan Ševčík, F&B Manager.

Zmluvné ceny. Cenník platny od 27.6.2025
Contractual prices. The price list is valid from 27/6/2025.

5,90€

5,90€

5,90€

5,90€

4,90€

SPRITZ MENU

Aperol Spritz
Ikonický & jemne horko-sladký
Aperol, prosecco, sóda, pomaranč

Sarti Spritz
Osviežujúci & exoticky šťavnatý
Sarti Rosa, prosecco, sóda, limetka

Campari Spritz
Intenzívny & príjemne horkastý
Campari, prosecco, sóda, pomaranč

Garibaldi Spritz
Horkastý & sviežo pomarančový
Campari, prosecco, pomarančový džús, 
sóda, pomaranč

Crodino Spritz
Ľahký & sviežo pomarančový
Crodino Biondo / Rosso, sóda, pomaranč
0% alc.


